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ASAXIBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERTSE
..PEPA GROUP'' SH.P.K. TTRAAIE.

E rtderuur Z nj. Ilt'i-uh ilrlu PEPA !
(Orluku ir;elCnt is'ltoclCri.sC rne zolCs'i lA plolC.juridike pCr tC r)epruar)

Unc  .S l r l i c l z -cn  N la rg ic l i a .Aud i tucs  L ig lo r ' ,  n re  r r r .  L i cense  178  da te  15 .  10 .2008  ane ta r  i
I r rs t i tLr t i t  tc  [ lksper tCvc KontabCl  tC ALr tor izuar(wwr,v . ieka.a l ) ,  par tner  angazhi r r i  i
shoqCr ise  aud i tL rese  "ACA MARG. fEKA"  sh .p .k . .  ne  zba t i rn  te  m is io t r i t  t e  dhene  nga
. lua. i .n i  c i lCs i r re c  pronar i t  te  vetenr  nre zotes i  te  p lote jur id ike te shoqer is€ "PE,PA
CROLTI ) "  SH.P .K . ,  l i dhur  r l e  z r radh im in  e  kap i ta l i t  aks ionar  t€  shoqer i se  sua j  pe rmes
r i l i ap i ta l i z in r i t  t c '  f  i t i n re  ve  .pa raqes  rapor t i r r  sa  me pos l r te  v i j on ;

f0 c lhOnat  e shoqi i r is€.

Shoqeria "PEPA GROIJP" SH.P.K. €shte e regj istruar si shoqeri r-ne perg;egjesi te
kuflzuar e regj istruar ne Qendren Kornbetare te Biznesit(QKR) me date rne Nipt
L422r50091.
Or tahLr  i  vc tenr  n re  zo tes i  te  p lo te . iu r id i l<e  i shoqer i se  esh te  z j .B r i xh i lda  Pepa ,  pe r  fa l< t in
se t rc  f t rn i . ic t  e  sa. i  te  c i lCt  karre t rashegurar  aks iorret  r rga iAt i .  Ur i r r r  Pepa,  jane mi t roren.

Vcr r t l r r t l o t l h . i r r  r l hc  O l l . i ck t i  i  vepr i rn t iu ' i se .
S l ro t l c r iu  " l ) l - l ' } r \  C I {OUI ) "  S I i . l ' .K . l i a  se l i r t :  l - i ra r te  Kas l ta r  Au tos t rada  T i rane  Dur res
l i . n r  6 .Zona  Kadas t ra le  n r .2  105 .  Nr  Pasur ie  l l 68 /13 .  me ob fek t  vepr imta r ie  ,  Ne
vcpr i r t r tar i r re  t regtare per  rnal l ra t  e  import  ekspor t i t .  te  mater ia leve te industr ise,
bu. ic lcs isc.  tc  nc lcr t i r l i l . .  te  s l rerb i r r i i t  t regetar ,  e t i .  Ne prodhimin e industr ise dhe te

l lcrpLrn inr i t  te  prodLrkteve te industr ise se kromi t ,  te  bakr i t ,  te  xehoreve dhe te minera leve
tc t iera.  ne prodhinr in  e drur i t  e  te  r renprodukteve te sa j ;  ne i r rd l rs t r ine e prodhimi  te
nratcr iu l  nc lcr t i r l i t .  c t j ;  Nc t i rshen c t ranspor t i t  te  t ra l l rave per  l logar i  te  vet  dhe per  te
t rete.  brenda dhe jashte Sl rq iper ise.  Ne punimet  e nder t i rn i t  dhe te r ikorrs t ruks io l reve per

te sektoret e energj ise, te veprave industr iale, te banesave dhe te objekteve social

kulturore, te ndert imeve dhe te mirembajdes se rr jet i t  rrugor, te veprave uj i tese, dhe te

sherbirneve te ndryshme te rr jeteve komunale, et j .Dherrie rne qira te n-rakinerive qe jarre

ne pronesi  te  Subfekt i t  Pepa Group.  Grr" rmbul l imi  dhe t ranspor t im i  mbedeve iner te dhe
nrbe t fevc  t c  pa r rez , i kshnre .  P rod l r i r l  d l re  sh ide  mate r ia le  nder t i rn i  (be ton)  i t e  g i i t ha

l lo . io ,e  d l r c  rna rkavc .  P roc lh i rn in  dhe  sh i t l e r r  e  mate r ia l i t  t e  nder t in r i t  BETON i te  g j i t ha
l lo . lcvc c l l re  rnarkave.  Purr i rne nder t imore per  i rnp iante te  d jegjes se b iogazi t  ne landf i l le .
l r l p ian t in  e  p rod l r in r i t  t e  be to r r i t .  B ro l<er  pe r  sh i t -b le r je  pasur i sh  te  lua j t shme dhe  te
p r lL r l i t s l rn rc . . \g i c r rc i  i rnob i l i a re .  nc le r t i rn .  r tde r rne j tes i tne  dhe  s l t ke rnb ime t reg ta re ,
konsu lcnca  tckn i l<c .  sherb in re  f l na r rc ia re  e t j .  P ro jek t i rn  d l re  zba t i rn  te  pu r r i l neve  c i v i l e  dhe
n 'ugc .  V le res i rn  ipasur i ve  te  pa lua . i t s l rn re .  t r i ra l l .  r rde r tese .  V le res i rn  i tokave  bu jqesore
f l ' L r to rc  c l l re . io l l ' u tu rc .  V le res in r  i  l i n . i ave  tek t to log i i i ke ,  rnak iner i  dhe  pa j i s je .  "Sherb im

Projektin-r per Projektet MNZ, E,kspert i  mbrojt jes ndaj zjarr i t  sipas Qert i f ikates se
dre i tuesi t  Teknik" .  Sherb ime lar le  me kosh per  fasada.  Vepr imtar i  kerk im -zbuHmi te. * ^ . , -  r - .  - t

r l inera l i t  tc  kronr i t .  Vepr inr tar i  s l r f l ' r ' tez i rn i  karr ieras l r  r t r i t tera l  r le ta l i l<  dhe iorneta l i l< .
Vepr in r ta r i  te  c l<spcr t i zes  l i dhLn ' r ' ne  Nd ik i , f f ,  r re  M jed is .  (  ALrd i t i rn  M jed iso r .  Nd ik i rn  ne
Mj ed is).

Kond i .  V i la t  Amer ika ndeftesa 736,Tirane ;  Cel :+35 5 69 20 70 654,

ACA MARGJEKA SH.P.K.
Accouttting Compan.y

Adresa: Rr.Tre Vel  I  ezer i t
\1 y-1v_. A p _A_n: a.r- gj -qk-A .9_e__t1_1,!_!1)y_\-v_f _c__a_i]_l,.L,rglq nrnargieka@yahoo.com
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K a g t i t a l i  a l i s i o n a r :

ACA MARGJEKA SH.P.K.
A c c o tt rt t i rt g C o ntp o n.1,

Kap i ta l i  aks io r ta r  i  s l roqer i sd  rne  3  l . l 2  .2023  es l r te  294 ,000 ,000  le l<e .

l ' : rsc; r , ra  t  l ' i  nancia re td  shoq€r is i .
S l roqcr ia  z-baton c l ispoz- i ta t  e  leg i isac iorr i t  r r€  f i rq i ,s i  l ig i  nr .990l  date 14.04.2008 "Per-l ' r 'cgtarcL 

dhe ShoclCritc T'regtare" i  ndryshuar, l igJi l tr .  9228 date 29.04.2004 "Per
Kor r tab i l i t e t i n  d l re  Pasqvra t  F inanc ia re "  i  nd rvs l rL ra r  me l i g i i n  251201  8  "Per  Kon tab i l i t e t i n
c lhc l )asc l t t 'a t  I r inanciare"  s i  dhe cdo l ig l  c lhe a l<t  nenl ig jor  te  detyruesherr r  per  t i r  zbatuar .
Pasqyrat f lnanciat 'e te shoq€rise hartohen per periudhen ushtr imore Janar -Dhjetor te cdo
vi t i  ushtr imor.s ic  e kerkorr  l ig j i "P€r  Kontabi l i te t in  dhe Pasqyrat  F inanciare"  indryshuar .
Pasqyrat f inanciare te vit i t  2021, pasqyrojn€ gjendjen e l logarive dhe rezultat in f inanciar
p€r  v i t in  ushtr imor te  rnbyl lur .
Zmtc lh im i  i  kap i ta l i t  t d  shoq€r i sd  "PEPA GROUP"  SH.P .K . :
Ne pcrpLr thfe me l ig i in  Nr .990l  date 14.04.2008 "P€r  Tregtaret  dhe Shoqer i te  Tregtare" i
r td t ' r 'shuar  r \sanrb lc . ia  e Ortakeve ka vendosur  t€  bei€ zrnadhimir r  e  kapi ta l i t  te  shoqer ise
pcnr tcs  per l s l r i r j cs  sc  p r i rn i t  te  l i d l rL r r  rne  kap i ta l i n  s i  dhe  f l t imeve  te  v i t i t  2023  n€  kap i ta l .

N Ic  31 .12 .2073  s l roqdr ia  " l 'E , l 'A  G l tOUP"  SH.P .K . ,  ka  ak t i ve  a la tshkur t ra  n i i  v le re
2 , '097 ,85J ,0J9  le  k i j ,  tC  c i l a t  ; l e  rbe  hcn  ng i t :

l .  Ak t i ve t  V lone ta re  me 31 . i t2 .2023 . fan€  ne  v le re  138 ,106 ,377  lekd  nga  te  c i l a t
138 .106 .377  l ckc*  g le r rd . i c  ne  banke  dhe  0  leke  ne  a rke .

2 .  f  r r vcs t i l t l c  l l e  da te  3 l . l 2 .2023 . iane  0  leke .
i .  

' l ' e  
c l r c . i t a  t c  a rke tL res l r rnc  r l c  d t .3  1 .12 .2023  . i ane  1 .418 .590^702  Ie l<e ,  nga  te  c i l a t

nga  ak t i v i te t i  i  sh f i y tez im i t  ( k l i en te )  ne  v le re  1 ,415 ,860 ,470  leke ,  te  de ra  jane  ne
vlere 2,730,232 lek€.

4.  Inventaret  me dt .3 I  .12.2023 jane ne v lere 527,438,318 leke,  nga te c i la t
L€nde  e  par€  dhe  mate r ia le  te  konsumueshme jane  ne  v le re  42 ,771 ,8  l0  leke .
Prodhinre n€ proces dhe g j l ,sr reprodukte an€ ne v ler€ 451,236,894leke.
M a l l r a  j a r r e  n e  v l e r e  4 . 8 0 1 , 1 8 3  l e l < c .
Parapagime p€r  inverr tar- iane v lere 28,628.43 I  leke.

5 .  S h p e r r z i r n c t  c  s h t v r a  1 3 . 7 l 7  ^ 6 5 2  l e k e .
6. 

' l 'e 
arke tueslrrtrc n_ga te ardhurer t€ l<onstatuara zero lek€.

t \ ' lc  31.12.2023 shoc;dr ia  " I )EPA GROUP" SH.P.K. ,  ka akt ive afatg jata nd v lerd
260, ,624,430 lck6,  t€  c i la t  p€rb€hen nga:

I  .  ,Ak t i vc t  l rnanc ia rc  ze ro  leke .
- r  ' l - i tu . i  

l l ror" r  lu los ie ne n ies i te  e l<onomike ku ka in teresa p iesernarrese jane ne
r ' l c r l t  8 i .300  l cke* .

r  
- l - i t u i  

te  t j c rC  hLrac lhc r rCs . lane  ne  v le r '€  35 ,820 ,600  lek€ .
t t .  Ak t i r . ' e  r l a te r ia le  r r€  v le re  214 .954 .5  l2  leke .  t€  c la t  p€ rb€her r :

|  .Toka  dhe  nder tesa  ne  v le re  100 ,819 ,078  leke .
2 . l rnp ian te  dhe  mak iner i  ne  v le re  |  |  1 ,416 ,236  lek€ .
3.Te t jera i r rs ta l i rne dhe paj is je  r re v lere 2,719,198 leke.

I  0 .  Akt ive jornater ia le jane ne v lere 9,7 66,01 8 leke.
Total i  i  akt iveve me 31.12.2023 6sht€ 2,358,477,479 (Dy mil iard e t reqind e

kat€rq ind epcsdclh jc t i j  c  tc td rn i l ion e kat€rq inc l  e  shpt€dhjetd e shtat€ mi je  e
s l r t a t d c l l r j c t d  c  n d n t 0 )  l c k c .

!
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. . \  ci  rcsa: I(  r . ' [ -rc Vcl I  c 'z-cri  t

i \  \ \  \ \ ' :  aca l ! rarg l  eka,cc l l r .
Kond i .  \ i  i l a t  i \ r r c ' r i ka +i5.-Tirarre :  Cel :+355 69 20 70

lzennrargl\ \ ' \ l  \v .acalnargl a@yahoo.conr
654.
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DEI'I'RIIIIE I DHE KAPITALI I SHOOERISE

NIc  31 .12 .2023  t l c t v r ime  a fa tshkur t ra  . i an€  n€  v le r i  1 ,786 ,519 ,610  lek€ ,  t€  c i l a t
pd rb0 l ren  nga  :

|  3 .  I  T i tu  j t  e  huarnar r jes  jane  3 ,635 ,121  lek€ .
13.2 Detyr i r r re ndaj  inst i tuc ioneve te kredise jane 46,046,150 leke.
I 3.3 Arketirnet ne avance jane 398,272,472leke.
I 3.4 Te pagueshme pe r akt ivi tet in e shfrytezimit jane 1,024,441,083 leke
13.5 Dcl tcsa te pa_euesl rnre. iar re zero leke.
13.6 Te pagueshrne ndaj  n jes ise ekonomike brenda grupi t  jane zero leke.
13.7 

- fe  
pagueshnre r rdaj  n ies ive e l<onomike ku ka in teresa p jesemarrese jane zero lek.

13.8 Te pa-euesl r rne r rdaj  pur ton. f  esve dhe s igur i rne shoqerore/sh.  jane 15,679,5101eke.
13.9 

' fe  
paguesht t te  nc la. j  detyr inreve tat imore. iane ne v lere 2,833,038 leke.

I  i .  I  0 l -L - '  t i e ra  te  pagLreshr le . iane  r re  v le re  295 .612  leke .
l - l  

' l 'C 
; l i tuucshnre pcr  s l rperrz i r rc  te  korrs tatuara. jane r re v lere zero Ieke.

I  5  
' l ' c  

ard l rura tc  s l r t l ' r 'a . lane ne r , lc rur  z-ero lcke .
I  6  I ) rov iz ione t  j ane  ze ro  leke .

f )c tvr inret  a fatg jata rne date 31.12.2023 jan€ n€ v ler€ 186,066,860 lek€.

7 . I  T i tu j t  e  huamar r jes  jane  ne  v le ren  61 ,366 ,1 l0 leke .
7.2 Detyrime ndaj inst i tucionevve te kredise jane ne vleren 91,177,950 leke.
7.3 Arket ime ne avance per  poros i jane ne v leren 0 leke.
7.4Te pa-eueshrne per akt ivi tet in e shfi 'ytezimit jane ne vleren zero leke.
7 .5  Dc l iesa  t c  pagLrcshr le . ia r re  nc  v le ren  ze ro  leke .
7 .6  Te pagueshnre nda. j  r r ies ive ekonornike brenda grupi t . jane ne v leren zero leke.
7.7 ' fe  pagueshrne nda- j  n ies ive ekononr ike ku ka in teresa p jes€ntarrese jane ne v leren

zc-ro lcke.
7.8 l -C t - jcra te  pagLtes l r rne. iane ne v leren zero Ieke.
8. - l 'C pa_uLreshnre per  shperrz i rne t€ konstatuara jar rc  zero leke.
9. - fe  ard l rLrra te  shtvra. iane n€ v lere 33.522,800 leke.

Kapital i  dhe rczcrvat e shoqdrise "PEPA GROUP" SH.P.K. me dt.31.12.2023 jand
n i i  r ' l c re  385,891,009 lck i i .
Kapitaf  i  aksionar (kapi tal i  in inshkruar) me dt.31.12.2023 €sht€ 294,000,000 leke.

Asarnbleja e ortakeve te shoq€risd ka vendosur qe rezervat e t jera si dhe fit imet e vit i t
2023 t ' i  r ikapitalizoje ne Kapitalin aksionar dhe rezerva l igjore te shoq€rise.
Kapital i  aksionar ishoqerise "PEPA GROUP"SH.P.K.,  do t€ zmadhohet lne
74,000,000(Shtatedhjete e kat€r mil ion) leke, dhe rezervat l igjore me 2,534,304 (Dy
rni l iorr  e peseqind e tr iedhjete e kat€r mi jd e treqind e kat€r )  lekd.

Kapi ta l i  aks ionar  me 31. l r2 .2023 ish te  294.000.000 leke behet  368.000,000 leke.
l lezcrva I  ig iore is l r te . 356 .705  l eke  b4he t  17 .891 .009  l eke .

r \dresa:  Rr .Tre Vel  lezer i t

) !  )) f  ) \ l ,acarx argj eka, co1r.
Kond i .  \ z i la t  Anrer ikar r ane ;  Ce l :+355 69  20  70  654,
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Kap i ta l i  i  pd rke t  asamb lese  s€  o r takeve  td  shoq€r i s€  :

l .Kap i ta l i  i  shoqCr ise esht€  368,000,000 leke.
2.Numri  i  kuotave esht€ kater i  ndare ne:

3.P. iesernarr ja  n€ kapi ta l  €sht€ :

zn radh i rn i t  te  kap i ta l i t  behe t
' r  

ur jo la  Pepa r t je  kuote rne

znradh im i t  te  kap i ta l i t  behc t

z rnadh im i t  t€  kap i ta l i t  b€he t

zrnadhimit te kapital i t  behet

ACA MARGJEKA SH.P.K.
Accounting Company

25 % te kapi tal i t  ishte me vlere 73,500,000 lel<e pas

92,000,000 leke;
25 % te kapi tal i t  ishte nre vlere 73,500,000 leke pas

92.000,000 leke;
25 % te kapi tal i t  ishte me vlere 73,500,000 leke pas

92,000,000 lek€;
25 % te kapitalit ishte me vlere 73,500,000 leke pas

92.000.000 lek€.

* '  
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Arcsvc . ia  e  Ndrysh im i t :

Z t . ; ,adLr i r l i  i kap i ta l i t  aks io r ra r  te  s l rpk  "PEPA GROUP"SH.P.K . .behe t  pe rmes

r i kap i ta l i z i rn in  re  p r in r i t  t e  l i d l ru r  me kap i ta l i r r  s i  dhe  f - r t imeve  t€  shoqer i se  perv i t i n  2023

sipas ver td inr i t  t€  Asarnblese s€ Ortakeve.

Kush te t  e  ndrysh i rn i t  :

pCr ndr l ,sh i rn i r r  e  kapi ta l i t  aks ionar  te  shoq€r is€ "PEPA GROUP"SH.P.K.Ti rane,

rnerrcn parasysl r :
Pasql , rat  f inanciare te  shoq€r ise (Bi lanc i )  me dt .3 I  .12.2023.

I rasq,r ,pn l  f lnanciare te  shoq€r ise (Bi lanc i  ) te  reforrnuara me dt .3 1.12.2023.

Inveptaret l ' rz ike e kontabel  te  akt iveve t€ shoqer ise me date 31.12.2023.

Detyrimet e shoq€rise ndaj t€ treteve .

Moda l i te te t  c  nd rysh im i t  :

Vepr i rnet  e ndryshi rn i t  do t€ kryhen s ipas k€tyre modal i te teve:

l .Shoqer ia  do  t€  rua ie  fb rmen dhe  emr in  q€  ka  tan i  "PEPA GROUP"SH.P.K . .

2.Kapi ta l i  aks ionar  i  shoqer ise do te r r i te t  me rezervat  e dera s i  dhe f i t imet  f i t i r l re t  e  v i t i t

2023(s ipas vendinr i t  te  asamblese se or takeve)  .

3 .1 )9  tC  be . i c  ko r r ig i i r l i r r  e  S ta tL r t i t  pc r  p . i cse t  q€  l i dhen  me ndrysh im i r r  e  kap i ta l i t , s i  dhe

do r€ k€rko. fe prarr€ QKB (QKR),  T i rane perdepozi t i rn in  e vendi r r r i t  ne Regi is t r in

l - reqtar.

4.Ne perf i rndirn te k€tyre vepr imeve pasqyrat  f inan re (b i lanc i )  te  shoqer ise
' 'P IJPA CI {OUP"  SH.P .K .  do  te  paraq i te t  te  re fo Lrara s ipas model  i t  bashkengi  i tur .

Adresa:Rr .Tre Vel lezer i t  Kondi ,  V i la t  Anrer ikane,  nder t 36.  T i rane :  Cel :+355 69 20 70 654,

\y ly-\y-.-a Q 4 m-a1gi -e-k a . g-q.nt, 1yty-w,a c3 q.4 gi -e-k a . a l ; e - m a i l : s h zenmargj eka@yahoo.com
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ACA MARGJEKA SH.P.K.
A c c o tt ttt i n g C o mp u n-1t

Kap i ta l i  aks ionar  i  shoqer i se  "PEPA GROUP"SH.P.K . ;
Kap i ta l i  aks ionar  i  shoqer i se  do  t€  z rnadhohe t  me 74 ,000 ,000  le l<e .
Rcz-crvat  l ig iore do tc  r r i tcr r  r le  2.53.1.304 le l<e.
K a p i t a l i  a k s i o r r a r  i  s h o q e r i s e  p a s  z m a d h i m i t  d o  t e . i e t e  3 6 8 . 0 0 0 . 0 0 0  l e k e  ( T r e q i r r d  e
g iash tedh je te  e  te td  n r i l i on )  l eke . i  c i l i  i p€ rke t  Asarnb lese  s€  o r takeve  te  shoqer i s€  "Pepa

Cror rp "sh .p . l< .  dhc  rczc rva  l i g io re  do  t€  jene  17 ,891 ,009  (Sh ta t€mb€dh je t€  n - r i l i on  e

tc l .Lrc l i r rc l  c  r rCntddh. jc t i  c  r r . ie  nr i . i€  e t tL in te )  lek€.
Po  paraqes i rn  n rd r rv r€ r r  e  ko r r tab i l i z i r l i t  t e  nd rysh imeve  n€  kap i ta l i r r  e  shoqer i se :
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I iap i ta l i  i  pd r l i c t  Asz r r t rb lesc  sc  o r takcve  te  vc ten t  t0  shoq€r i sC:

0 28 [8 2024

r  l l r i xh i l c la  I ' cpa . l - i ' ) 1 ,  t c  kap i ta l i t  c  ba rabar te  n te  r t l e  kuo te :
r  Br i . rh i lda Pepa zoteror . r  l (N. fe)kLrote te  barabar te rne 92,000,000 leke;

r  Ur jo la Pepa Pepa.2 5ot 'o  te  kapi ta l i t  e  barabar te me n. f  e  kLrote;

/  Ur ' f  o la  Pepa Pepa z-oteron l (N. ie)kLrote te  barabar te me 92.000,000 leke;

-  Br ian Pepa Pepa^2\oA te kapi ta l i t  e  barabar te me n je kuote;
-/  

Brian Pepa Pepa zoteron lQ.J. ie)kuote te barabarte me 92,000,000 leke;
' r  

Leor ik  Pepa.25oh te kapi ta l i t  e  barabar te me n je kuote;
' r  

Leor ik  Pepa zoterorr  l (Nie) l<uote te barabar te me 92,000,000 leke;

Bash l<e l idhur  rapor t i t . j a r re  Pasqyra  e  poz ic ion i t  f i nanc ia re  (B i lanc i )  dhe  pasqyra  e  lev iz ies

se  Ak iveve  dhe  pas iveve , te  c i l a t  rekordo ine  me b i la r rc in  e  shoqer i se .

Pra s ic  sh ihet  edhe nga b i lanc i  dhe l logar i t  e  shoqer ise r r i t ja  e kapi ta l i t  eshte e bazuar  ne

Lig i  dhe mbeshtetet  edhe nga akt ivet  ,  pas ivet  dhe kapi ta l i  i  shoqer ise.

rl,lendoj se rritjn e kopitulit Oshte e rregttllt duke porti vertitsirte dhe sincleritetin e

posq)trot'e./inanciare td uurliluar'o trgo urtti, qe i bashkengjiten kefij ruporti,gjithoslttt't

ttnc nrtk kurn nrlonje verejtje lidhut'nte poroqitjen e nrlikirrtit te misiottit mbi sittluten

e ortokrrt, a Emtrur rri ruport nre kupitnlin,ndnj znrodltinti i kapitolit eshte nti pirputhie

llta rra ;,butirtt tn legiisluciortil tti.fitqi.
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PEPA GROUP SH.P.K.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

N T A K T I V E T  S h e n .  2 0 2 3  2 0 2 2
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Aktivet Afat$ata
> Aktive f inanciare 7 35,903,900 35.903,900

I htuj pronesle nE niEsitE elononlle brenda gruplt 7 .l 0 U
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AKTIVE TOTALE 2,358,477,479 2,129,231,814



FEPAGROUP SH.P.K
Pasqyra e P0?ici0nit FiIanciar (Bilanci].

0$Y|llMfl DHt KAPITALI Shen ZElS 2122

I Detyrime atarshturrra: : l,?8E,5lg,El0 l'575'241'58[

I litult e hnndrrtes - 3 835'l2l 8'l$4[13

2 lLetnine nddj ins titud|n\E tE tredise E Z 46'048'150 52'5Eg [0!

3 Arlitine nE at/ance @tpvrlsi E3 398212'412 22l'566'225

E Ie pagueshne ndai njesie etannn,Ie breoda grup,r l3E 0
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PEPA GROUP S|,|.P.K.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Eilanci)-REF0Rl'|UARA

N T A K I I V t I Shen. 2023 2022
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) Akt ivet  monetare I
i 6anri
I  t - t  -
L  H t  l , s

)  lnvest ime

55
t28,547,855

0
0

| //e ttui pron1sle tE nfEstue elonomike brenda grupit

7 A{sionet e rcia
3 [e !e,"a f;:,'tditi,;a,'P

. ) l
L . l

n n
t . t

7 3

2 l(ga njEsltE ekonomlke brenda grupit

3 //ga nj1slt| ekonomike ku ka interesa plesEnarrEse

4 Ie tjera
5 hpltall nEnshlruar i papaguar

L W LXq 3t8 382 .552.8U
4.t 42.71t.81n 68.31?.157

32
3.3
3.4
3 5

4 7
4 3
4 4

I
I

8,385
0

I
0

2,730,232
0

7 Prodhine ne prlces dhe glvsenprodulle
3 Frnn, ,1 i .  t i  n ; l c , l ; r

4 /n/allra (lnvenlare I inet)

45r 238 834
0

4 80i l83

23t774744
I

r .382 l r0
5 Attue Blologllle tL)e e Elalle ne rritje e nalnErr)

E AAGJ/,/ rc nbaltura pEr shitie

7 Farapagine pir lnwnlar

)  Shoenz ime tE shtvra

>

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

4 5
4E
4 1

0
I

28,828 431
13,717,852

0

2,037,853,049

I
I

2t,473,313
0
t]

1,897,338,855

5
E

I 7r4 954.5t2 153.4
I kk dhe nderttsa E.l IUU UIS.U /U /LJ ,ldu.JJq

tivet Afatqiata
) Aktive financiare
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PEPA GROUP SH.P.K
t422t5009t

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)-REF0[lMUAIIA

Shen. 2023 2022

Detyrime afatshkurtra: t3 t,78E,5rg,Et0 1,575,241,560
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Kapital i  dhe Rezervat 22 385,89r,009 358,756,705

Kapitali i NEnshkruar 23 388,000.000 240,000,000
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